UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-QLXD  Bắc Kạn, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v gửi hồ sơ dự thảo Nghị quyết

về điều chỉnh chủ trương đầu tư

dự án Trường Mầm non Dương

Quang, thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

2250/UBND-GTCNXD ngày 09/4/2024 về việc xây dựng hồ sơ dự thảo Nghị

quyết trình  HĐND  tỉnh  về điều chỉnh chủ  trương  đầu  tư dự  án tại thành phố

Bắc Kạn.

Trên cơ sở Báo cáo số 252/BC-UBND ngày 9/4/2024 của Hội đồng thẩm

định chủ trương đầu tư về kết quả thẩm định Báo cáo đề xuất điều chỉnh chủ

trương đầu tư dự án Trường Mầm non Dương Quang, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc

Kạn; Sở Xây dựng đã hoàn thành công tác xây dựng hồ sơ dự thảo Nghị quyết về

điều chỉnh chủ trương đầu tư  dự án Trường Mầm non Dương Quang, thành phố

Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn

Sở Xây dựng đề nghị Uỷ ban nhân dân tỉnh xem xét, trình Hội đồng nhân

dân tỉnh hồ sơ dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Trường

Mầm non Dương Quang, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn .

Với những nội dung trên, Sở Xây dựng kính đề nghị Uỷ ban nhân

dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Gửi kèm theo Văn bản này bao gồm:

1. Dự thảo Tờ trình của Uỷ ban nhân dân tỉnh (02 dự thảo tờ trình);

2. Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh (02 dự thảo Nghị quyết);

3. Dự thảo văn bản xin ý kiến các thành viên UBND tỉnh.

4. Các hồ sơ, tài liệu liên quan.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo Sở;
- VT, QLXD.

 GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Thúy

		2024-04-11T21:06:20+0700
	Hoàng Thị Thúy

		2024-04-12T07:38:31+0700

		2024-04-12T07:38:22+0700

		2024-04-12T07:38:22+0700

		2024-04-12T07:38:52+0700